

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides
Registro de Preços Eletrônico - PE019-2023-PMB/2023

Resultado da Homologação

0001 - CANALETA VENTILADA PVC ? 40X40X2000mm: PVC rígido, autoextinguível, AUTO COLANTE - 40X40X2000mm - Valor Referência: 257,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	40X40X2000mm	250,00 Unidade	76,00	19.000,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0002 - CANALETA VENTILADA PVC ? 20X20X2000mm: PVC rígido, autoextinguível, AUTO COLANTE - 20X20X2000mm - Valor Referência: 37,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	20X20X2000mm	250,00 Unidade	36,00	9.000,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0003 - CANALETA VENTILADA PVC ? 20X10X2000mm: PVC rígido, autoextinguível, AUTO COLANTE - 20X10X2000mm - Valor Referência: 19,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	20X10X2000mm	250,00 Unidade	18,96	4.740,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0004 - CANALETA VENTILADA PVC ? 40X20X2000mm: PVC rígido, autoextinguível, AUTO COLANTE - 40X20X2000mm - Valor Referência: 67,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	40X20X2000mm	250,00 Unidade	61,00	15.250,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0005 - Mini Rack De Parede 6u X 450mm C/ Visor Vidro Cor Preta: 6U (361 mm altura) x 45 - Mini Rack De Parede 6u X 450mm C/ Visor - Valor Referência: 881,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	Mini Rack De Parede 6u X 450mm C/ Visor	60,00 Unidade	520,00	31.200,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0006 - Mini Rack De Parede 9u X 450mm C/ Visor Vidro Cor Preta: 9U (501 mm) x 450mm de - Mini Rack De Parede 9u X 450mm C/ Visor - Valor Referência: 1.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	Mini Rack De Parede 9u X 450mm C/ Visor	30,00 Unidade	585,00	17.550,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0007 - Régua Padrão 19 Para Rack Servidor - 09 Tomadas 10A: Chassis metálico com Pintur - RG0910A - Valor Referência: 214,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	RG0910A	50,00 Unidade	105,00	5.250,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0008 - Régua Padrão 19 Para Rack Servidor - 09 Tomadas 20A: Chassis metálico com Pintur - RG1220A - Valor Referência: 274,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	RG1220A	50,00 Unidade	164,00	8.200,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0009 - Bandeja Fixa 1u Por 800mm Preto: Estrutura: Fabricada em chapa de aço com aletas - Bandeja Fixa 1Ux800mm - Valor Referência: 556,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	Bandeja Fixa 1Ux800mm	25,00 Unidade	101,00	2.525,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0010 - Bandeja Ou Prateleira 800mm Móvel 4 Pontos Rack Servidor: Estrutura: Fabricada e - BANDEJA MÓVEL 1U POR 800MM - Valor Referência: 881,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	BANDEJA MÓVEL 1U POR 800MM	50,00 Unidade	101,00	5.050,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0011 - Cooler (fan) 12v (120x120x38 5000 ~ 6000 rpm 4-pinos): Tamanho: 120*120*38mm Ten - 120x120x38 - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	120x120x38	36,00 Unidade	35,00	1.260,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0012 - Guia De Cabos 1U Para Rack Preto: 19?? x 1U de altura x 50mm de profundidade. - Guia De Cabos 1U Para Rack Preto: 19 19 - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	Guia De Cabos 1U Para Rack Preto: 19 19	65,00 Unidade	35,00	2.275,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0013 - Guia De Cabos 2U Para Rack Preto: 19?? x 2U de altura x 50mm de profundidade. (i - Guia De Cabos 2U Para Rack Preto: 19 19 - Valor Referência: 97,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	Guia De Cabos 2U Para Rack Preto: 19 19	35,00 Unidade	51,00	1.785,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0014 - Frente Falsa 1U x 19? RACK SERVIDOR: 1u X 19 Polegadas Para Racks De Rede Tampa - Frente Falsa 1U x 19 1D - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	Frente Falsa 1U x 19 1D	26,00 Unidade	18,99	493,74	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0015 - Patch Panel 24 Portas Cat5e Rj45 1U X 19?: Produzido dentro das normas EIA/TIA 5 - LA-P524 - Valor Referência: 396,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	LA-P524	40,00 Unidade	215,00	8.600,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0016 - Switch com 48 portas rj45 (/1000): 48 portas RJ-45, Store and forward, 96 Gbps, - TL-SG1048 - Valor Referência: 4.694,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	TL-SG1048	30,00 Unidade	2.099,00	62.970,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0017 - Switch com 24 portas rj45 (/1000): 24 portas RJ-45, Store and forward, 96 Gbps, - TL-SG1024D - Valor Referência: 1.564,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	TL-SG1024D	100,00 Unidade	699,68	69.968,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0018 - Switch com 16 portas rj45 (/1000): 14 portas RJ-45, Store and forward, 96 Gbps, - TL-SG1016D - Valor Referência: 1.163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	TL-SG1016D	100,00 Unidade	519,34	51.934,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0019 - Conector Plug Soho Plus Rj-45 MACHO Cat5e: Conector de rede 8 vias ? TIPO MACHO. - PGMD0001 - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	PGMD0001	1.500,00 Unidade	0,87	1.305,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0020 - Conector Soho Plus Rj-45 FÊMEA Keystone Cat-5e: Conector de rede 8 vias ? TIPO F - CONECTOR SOHO PLUS - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. F. MONTEIRO EIRELI	CONECTOR SOHO PLUS	1.500,00 Unidade	17,00	25.500,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0021 - Alicata Inserção Punch Down Impacto Rj45 Femea: Ferramenta para crimpar RJ45 ? F - 314B - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	314B	25,00 Unidade	24,00	600,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0022 - Alicata Crimpador Rj45 / Rj11 568r C/ Catraca Profissional: Alicata com catraca - HK-303 - Valor Referência: 177,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	HK-303	25,00 Unidade	38,00	950,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0023 - Decapador Universal De Cabos 501a Rede Utp Ftp Coaxial Cinza: Ferramenta para de - LT-S10 - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	LT-S10	25,00 Unidade	34,99	874,75	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0024 - Cabo De Rede Cat5e 4 Pares (8vias): Transmissão: 250 Mbps/par (máx. 1000Mbps) - - INFINITI CABOS - MOD. CAT 5 COBRE - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	INFINITI CABOS - MOD. CAT 5 COBRE	15.250,00 Metro	1,98	30.195,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0025 - Caixa De Sobrepor: 2 V para conector Cat 5e fêmea ? Branca saída dupla. - KEYSTONE - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	KEYSTONE	500,00 Unidade	29,00	14.500,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0026 - Monitor de vídeo 27 polegadas FHD: resolução máxima 1920 x 1080px (fullHD), freq - H27 - Valor Referência: 1.905,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	H27	50,00 Unidade	980,00	49.000,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
---------------------------	-----	---------------	--------	-----------	--

0027 - Monitor de vídeo 23 polegadas FHD: resolução máxima 1920 x 1080px (fullHD), freq - HS23.8 - Valor Referência: 1.721,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	HS23.8	75,00 Unidade	658,00	49.350,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0028 - Monitor de vídeo 19 polegadas FHD: resolução máxima 1440 x 900 px (HD), frequenc - WE02 PRT - Valor Referência: 1.406,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	WE02 PRT	75,00 Unidade	410,00	30.750,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0029 - SmartTV 65 polegadas, led 4k: SmartTV bivolt - 65 polegadas, resolução máxima 4K - HQSTV65NKH - Valor Referência: 5.906,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	HQSTV65NKH	10,00 Unidade	3.252,42	32.524,20	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0030 - SmartTV 43 polegadas, led FHD: SmartTV bivolt - 43 polegadas, resolução máxima F - 43S5195/78G - Valor Referência: 4.121,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	43S5195/78G	10,00 Unidade	1.469,02	14.690,20	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0031 - Suporte para TV/MONITOR: Articulado de parede para display?s acima de 43? IGUAL - PIX - 079-0014 - Valor Referência: 496,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	PIX - 079-0014	10,00 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0032 - Estação de trabalho completa (i3): Processador - Intel Core I3 Memória - 8gb DDR - YAXUN - Valor Referência: 6.063,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B Y B ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	YAXUN	150,00 Unidade	2.158,00	323.700,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0033 - Estação de trabalho completa (i5): Processador - Intel Core I5 Memória - 8gb - INTEL I7 6500 3200 1151 - Valor Referência: 7.036,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	INTEL I7 6500 3200 1151	125,00 Unidade	3.355,00	419.375,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0034 - Estação de trabalho completa (i7): Processador - Intel Core I7 Memória - 16gb - E71167 - Valor Referência: 9.460,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	E71167	75,00 Unidade	3.832,00	287.400,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0035 - Estação de trabalho completa (i9): Processador - Intel Core I9 Memória ? 32gb - WORKSTATION - Valor Referência: 13.080,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AR6 LICITACOES LTDA	WORKSTATION	10,00 Unidade	7.148,96	71.489,60	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
---------------------	-------------	---------------	----------	-----------	--

0036 - PSU NOBREAK 1400VA: POTENCIA 1400VA, BIVOLT. - NOBREAK 1400VA - RGT - COD.: 4201 - Valor Referência: 1.683,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MIX LTDA	NOBREAK 1400VA - RGT - COD.: 4201	100,00 Unidade	598,00	59.800,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0037 - Nobreak Ups Senoidal Universal 3200 Va Bivolt: POTENCIA 3200VA, BIVOLT. - UPS GATE 3200 - Valor Referência: 3.454,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	UPS GATE 3200	50,00 Unidade	2.697,50	134.875,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0038 - PSU NOBREAK 800VA: POTENCIA 800VA, BIVOLT. - Ups New Orion Premium 800Va. - Valor Referência: 962,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	Ups New Orion Premium 800Va.	150,00 Unidade	402,76	60.414,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0039 - MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL PLUS 2010: MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL PLUS 2010 - OFFICE PRO - Valor Referência: 3.220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	OFFICE PRO	100,00 Unidade	2.988,00	298.800,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0040 - MICROSOFT WINDOWS 10 PRO ? 32 / 64 BITS ? ESD: LICENÇAS DOS SOFTWARES ORIGINAIS - WIN 10 PRO ESD - Valor Referência: 1.673,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	WIN 10 PRO ESD	100,00 Unidade	1.020,00	102.000,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0041 - Rack Piso 19`` 44u X 800mm ? Preto: RACK PARA SERVIDOR 19? X 44U ? PROFUNDIDADE - BIHOUSE RACKS - Valor Referência: 5.193,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	BIHOUSE RACKS	2,00 Unidade	3.599,70	7.199,40	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0042 - Multifuncional Tanque de Tinta - Impressora, Copiadora, Scanner E Wifi ? ECOTANK - G3160 - Valor Referência: 1.929,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	G3160	125,00 Unidade	1.158,81	144.851,25	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0043 - Multifuncional Laser, Mono, Wi-Fi e Ethernet: Funções / Multitarefa suportada: - PANTUM BM5100ADW - Valor Referência: 5.723,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	PANTUM BM5100ADW	75,00 Unidade	2.799,99	209.999,25	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0044 - Webcam Full HD 1080x1920p 3MP USB Plug Play Microfone Embutido: Instalação: Plug - 1080P - Valor Referência: 763,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	1080P	30,00 Unidade	110,00	3.300,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
----------------------------	-------	---------------	--------	----------	--

0045 - Notebook Intel Core i7 Windows 10 PRO 16GB 1TB ssd RTX 3060 17.3?: Wireless e Re - FE15 + ACESSORIOS - Valor Referência: 12.960,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	FE15 + ACESSORIOS	10,00 Unidade	5.548,00	55.480,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0046 - Notebook 5i-10210u 8GB 256GB SSD Tela 15,6" Windows 10 pro: Modelo Capacidade do - Notebook Intel Core i5 - Valor Referência: 8.470,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	Notebook Intel Core i5	50,00 Unidade	4.588,00	229.400,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0047 - Roteador Wireless Dual Band - /1000: ROTERADOR WIFI ? BIVLOLT ? DUAL BAND ? PORT - RF 1200 - Valor Referência: 722,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	RF 1200	150,00 Unidade	239,00	35.850,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0048 - Access Point Wi-Fi 6 Corporativo 4x4 MIMO e OFDMA: Tecnologia Wi-Fi 6 de Alta Ef - AX1800 - Valor Referência: 2.880,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	AX1800	100,00 Unidade	1.150,00	115.000,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0049 - Tablet 8,7? 3GB RAM 32GB DE ARMAZENAMENTO: Tipo de Tela TFT FHD Resolução FHD (1 - TABLET GALAXY TAB A7 T225N - Valor Referência: 2.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	TABLET GALAXY TAB A7 T225N	100,00 Unidade	1.045,00	104.500,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0050 - Roteador, Bridge MikroTik Router BOARD RB3011UIAS-RM preto 100V/240V: EQUIPAMENT - RB3011UIAS-RM - Valor Referência: 2.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	RB3011UIAS-RM	5,00 Unidade	1.499,62	7.498,10	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0051 - Transceiver Ubiquiti Networks, 1 LC, 1.25Gbps, SFP Mono 3km ? UF-SM-1G-S (PAR RX - Transceiver Ubiquiti Networks, 1 LC, 1.2 - Valor Referência: 555,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	Transceiver Ubiquiti Networks, 1 LC, 1.2	10,00 Unidade	495,00	4.950,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0052 - Fragmentadora de papel em partículas 15 folhas 20 litros 110v: Capacidade de fol - MENNO SECRETA 15C PLUS 110V - Valor Referência: 2.883,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	MENNO SECRETA 15C PLUS 110V	50,00 Unidade	1.498,99	74.949,50	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0053 - Câmera Externa Ip Prova D`água Infravermelho Externa Wifi: Exterior e Pan Tilt: - KP-CA180 - Valor Referência: 464,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	KP-CA180	150,00 Unidade	399,00	59.850,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0054 - Parafusadeira Portátil À Bateria 12v Ponteira: Fonte de Alimentação: Bateria 12V - CHD3692 - Valor Referência: 655,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	CHD3692	5,00 Unidade	360,00	1.800,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0055 - CABO HDMI LITE HDC 10218M: Comprimento do Cabo 4 metros. Transmite som e imagens - PCYES - Valor Referência: 141,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	PCYES	100,00 Unidade	49,50	4.950,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0056 - CABO HDMI LITE HDC 10218M: Comprimento do Cabo 1,8 metros. Transmite som e image - HDMI - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	HDMI	100,00 Unidade	11,50	1.150,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0057 - TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL: Em modelo retrátil com tripé de fácil instalação e em - TTM100VA - Valor Referência: 2.330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	TTM100VA	10,00 Unidade	798,00	7.980,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0058 - MOUSE OPTICO (COR: PRETO): Especificação: mouse óptico USB, scroll macio, design - MO300 - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	MO300	500,00 Unidade	8,99	4.495,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0059 - TECLADO QWERTY (COR: PRETO): Teclado, interface USB, padrão ABNT2, com no mínimo - MAXPRINT - MOD. UNIVERSITARIO - Valor Referência: 62,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	MAXPRINT - MOD. UNIVERSITARIO	500,00 Unidade	20,40	10.200,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0060 - Notebook 3i-10110u 8GB 256GB SSD Tela 14" Windows 10 pro: Modelo Capacidade do H - Lenovo 82BSS00000 + 128gb SSD, 4gb ram - Valor Referência: 6.020,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Lenovo 82BSS00000 + 128gb SSD, 4gb ram	100,00 Unidade	2.499,00	249.900,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

0061 - Catraca Slim, Até 4 leitores simultâneos: Teclado, COD. Barras. Proximidade RFID - Catraca Revolution 4 Proximidade - Valor Referência: 6.760,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	Catraca Revolution 4 Proximidade	35,00 Unidade	6.630,00	232.050,00	Homologado em 25/07/2023 14:33:51 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA



LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

Autoridade Competente

